σίας, ο ημέτερος Σύλλογος προσέφυγεν εις το Πρωτοβάθμιον Διοικητικον 

Διαιτητικον Δικαστήριον, το όποιον δια της υπ' αριθ. 34/1963 αποφάσεως 

του καθώρισε τα εξής (εν περιλήψει) : 
α) Κατ(ότατον οριον μηνιαίου βασικού μισθοΰ καθορίζεται εις δραχμ. 

2.700 (δυο χιλιάδας επτακοσίος). 

β) Ό ως ά'νω βασικός μισθός προσαυξάνεται δι' επιδόματος πολυετοΰς 
υπηρεσίας εις ποσοστόν 10°/0 ανά εκάστην τριετίαν και μέχρι πέντε τριετιών. 

γ) Ό βασικός μισθός μετά τοΰ τυχόν επιδόμανος πολυετοΰς υπηρεσίας 
προσαυξάνεται δι' επιδόματος επικίνδυνου εργασίας εκ 10 °/0.